da	 Resolução	 Administrativa	 n.º	 27/2024,	 ADJUDICO	 o	 objeto	 da	 licitação	 e	 HOMOLOGO	 a	 Concorrência
Eletrônica	n.º	90002/2025,	determinando	a	contratação	da	empresa	FERRAZ	SÁ	DESENVOLVIMENTO,	OBRAS
E	 PROJETOS	 LTDA.,	 CNPJ	 nº	 17.271.751/0001-45,	 pelo	 valor	 total	 de	 R$6.923.971,55	 (seis	 milhões,
novecentos	e	vinte	e	três	mil	novecentos	e	setenta	e	um	reais	e	cinquenta	e	cinco	centavos),	de	acordo	com
o	 Termo	 de	 Julgamento	 e	 Relatório	 Final	 da	 Comissão	 de	 Licitação,	 acostados	 nos	 documentos	 n.ºs	 3608647	 e
3625483.

7.	Assim	posto,	encaminhe-se,	simultaneamente,	com	celeridade:
-	à	SOF,	para	emissão	de	empenho.